Idem Testamentum Roborat.

649

omnibus personis per fiduciam officio factis in actis notariis capi-
tis Promissus Enetus Georgius Blazowski fatus mente
et corpore ex a Tenis Dzichiby Juniby Jurisdictionibz
huius quibusvis proprie et competenteribus recedendo. Pre-
ferti vero actis laetus Promissus Enetus Georgius quo ad
actum praesertim attinet se cum beneficibus ac bonis
suis generabilis omnibus totaliter et generalie in corpo-
ribus atq; subiectis galan libere publice ac per ex-
positionem reus novit. Quia ipse dispositionem suam
certam Testamentarianam Othine voluntatis ab economi-
re conceptione certam tenet et conditionem ibidem
contentam et conscriptam aucti ex data illius ibidem
in eadem Depositorum Testamentaria contenta confit
et conscripta manu sui Reus conscienti et certam per-
sonam ibidem expressam subscripto roborat confirmat
et ratificat evidenter inscribendo se ac personam
suam quoad effectum emendam Testamenti suorum ergz
suis super bonis suis generabilis omnibus mobilibus
et immobilibus summis pecunias quibusvis habebit
et habens quoad satisfacionem eadem dispositioni
suis Testamentis onerat et obligat prout in se est
et prout quamlibet personam eodem Testamento
speciebat tangit in omnibus et singulis conditionibus
purchi Claufulis articulis damnis Genesibus liga-
mentis reversionibus generabilis diversis sumptibus teneat
completa exequi ac inviolabiliter observare eisdem ergz

650 et ipsius contentis omnibus et singulis tam in toto
quam in parte hinc quod est opus facit respectu au-
tius personam suam et suorum ad hoc idem te-
lamentum perhaec facere Descriptionem statim
Testamentarim ad inscriptionem presentem et conha-
biut in toto referendo. Quod omnia omnia et singula
sui Recognoscendi suorumque fine postea communica-
ctum et compleatum sunt id est sub clavis Teste. hibis
Simplicer ab his corporali invamento taxandi et edi-
cendis ac suorumque sui Recognoscendi in factis contra
actionis contentis eisdem Testamento respectu cum si-
ber personae ad contenta et legata eiusdem Testamen-
ti pertinens ad solvendum pucumbent. Pro quibus
quidem clavis Teste. hibus. Simplicer ab his invamen-
to corporali taxandis ac pro re aliqua principaliter
ex contentis eiusdem dispositioni Testamentis non
Completa Complenda ita ex parte suorumque sui Re-
cognoscendi ad instantiam legationis et perso-
nam ad interesse eiusdem dispositioni Testamenta-
rii pertinent iuxta competet interesse et fortem cuius
aut illorum Ad officium presentem castrensis capitularis
missum Ex hinc recte Supradicis quo ad respondendis
spectat meliora semper in primo litacionis termino
tangunt peremptorio stare junipare respondere
Damna statim Teste. hibus Descriptionem senti-
ficiare ac omne indicatum pat. debebit et tenebitur
hinc ac suos suorumque ad eadem omnia inter-
bus et oneribus presentibus. Illum terminum prima perem-
ptionem et alios omnes exinde consequentes (auso

enit)

iusdem Termios semper peremptorios. Vt ea In-
firmitate Pro Maion Minorenitate suorum
Legatione vita vel extra Regnum Lenihò mili-
tan ad Munimenta ad Euctorem vel alios quibus-
vis dilacionibz et legabz impedimentis non
differvendo ad quietarone Cterea Ut haec viam
Officij profak Castren Pismis licet Termios dilato-
rem sibi non regnando nullaz motiones pesta-
tiones ac eam pro sentiones faciendo ac contra
omnia ponis Simplicibz vel Triplicibz Equation
Suspensione fatali Juris Descriptione Terehi
Bello Contractionez ac alijs quibusvis Iuri rene-
dys et defensis non poteris regendo nec alio quo-
vis modo evadens ita sua potest personali
Reuognitione ad praemissa omnia mediante.

Actum in Castro Pramysli
ensi Feria quinta post
Dominicam Truocauit
Quadragmalem pxa
Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingua
gesimo Septimo
Grabinski ch

22/II
1657